Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Шаманский детский сад «Солнышко»

                                                               Приказ
                                                                                                                 №3

От 30.08.2019 г.
О зачислении воспитанников в МБДОУ Шаманский детский сад «Солнышко»

На основании направлений, выданных Управлением образования администрации Баяндаевского района и заявлений родителей, медицинского заключения.
Приказываю:
Зачислить в число воспитанников МБДОУ детский сад «Солнышко»
1. Ротанову Зорину Алексеевну- 21. 04. 2017г.
2. Шкилевич Татьяну Викторовну- 28.10.2016г.
3. Бричкову Веронику Сергеевну- 22.09.2017г.
4. Малых Егора Александровича- 02.08.2016г.
С 2 сентября 2019г.
Основание: 1. Направление УО
                       2. Заявление родителей
[bookmark: _GoBack] Контроль за исполнением оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ детский сад «Солнышко» _______     Василюк И.В.